
quarta-feira, 26 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Central

Decreto nº

14.136.816/0001-51CNPJ:

19 de 1 de Novembro de 2018

Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de R$

 DOIS MIL TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS 

e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Orçamentária

Estado da Bahia

D E C R E T A:

Art. 1º - Remanejar, ou realocar o valor de R$

 DOIS MIL TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS 

constantes  do  "Quadro   de   Detalhamento   das   Despesas  (QDD)",  para  reforço  das  dotações  abaixo

CENTRAL

(

(

)

)

2,397.00

2,397.00

especificadas.

Código Especificação Valor R$

02.10.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2032 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

2,397.002 Saúde - 15%

Total............. 2,397.00

Art. 2º - Constitui fonte de recursos para cobertura do remanejamento ou realocação de que trata

o artigo anterior, a anulação de igual importância das dotações discriminadas abaixo.

Código Especificação Valor R$

02.10.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2032 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00

1,207.002 Saúde - 15%

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

575D0DB1B7444DABCAC0C5FFD56F733A



quarta-feira, 26 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Central

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Central

Decreto

14.136.816/0001-51CNPJ:

Código Especificação Valor R$

Passagens e Despesas com Locomoção 3390.33.00

1,190.002 Saúde - 15%

Total............. 2,397.00

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na  data  de  sua  assinatura,  revogadas  as  disposições  em

contrário.

Uilson Monteiro da Silva

Gabinete do Prefeito, 1 de Novembro de 2018

Prefeito
CPF: 108.074.035-04

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

575D0DB1B7444DABCAC0C5FFD56F733A


		2018-12-26T12:03:12-0300




